FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA MESA DIRETORA N° 009, DE 09 DE JANEIRO DE
2023

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, COM FUNDAMENTO NO
ART.19, IX, DO REGIMENTO INTERNO:

RESOLVE:
Art.  1º.  Fica constituída a Equipe de Transição de Mandato da
Presidência da Câmara Municipal de Jucurutu conforme Resoluções
nº 018/2020 e nº 034/2016 do Tribunal de Contas do Estado.
Art.  2º.  Ficam  designados  os  servidores  da  Câmara  abaixo
indicados para compor a Comissão de Transição de que trata a
Resolução  mencionada  no  artigo  primeiro,  os  quais  ficam
autorizados e incumbidos, por este ato de elaborar relatório técnico
conclusivo de Transição:

NOME
CPF
CARGO
Marinilva Magna Menezes de Medeiros
916.544.754-91
Controlador Interno
Elma Gabriella Bezerra de Oliveira Costa
054.196.004-04
Tesoureiro

Edivan Rodrigues da Silva
017.714.384-36
Secretário Geral

Art. 3º. A Comissão de Transição hora instituída terá seus trabalhos
coordenados pela Srª Marinilva Magna Menezes de Medeiros, CPF:
916.544.754-91.
Art. 4°: Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Jucurutu/RN, 09 de janeiro de 2023
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

            Alan Oliveira do Amaral
              Presidente

Publicado por: Willame Lopes de Araújo
Código Identificador: 03483422

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/01/2023.
EDIÇÃO 1565. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br